Kupující nemovité věci označené v čl. I. odst. 1 této smlouvy do svého vlastnictví přijímá a 
zavazuje se za ně zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve lhůtě a způsobem 
specifikovaným v čl. III odst. 2 této smlouvy. 

III. 

1. Dohodnutá kupní cena činí 44 100 000,-Kč (slovy Čtyřicetčtyřimilionůjednostotisíc 
Korun českých) a odpovídá obvyklé ceně nemovitých věcí, které jsou předmětem převodu 
dle této smlouvy, tak jak tato byla zjištěna znaleckým posudkem vypracovanými Jiřím 
Kopeckým, znalcem z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady se zvláštní specializací